
KATALOG PEČIVATVOŘÍME PŘÍBĚH PEČIVA1Vážení zákazníci,vítáme Vás v katalogu pečiva značky PENAM, který jsme pro Vás připravili s péčí, s jakou každý den připravujeme i naše pečivo. Naším cílem je, abyste si Vy i Vaši zákazníci vybrali a vychutnali pečivo  s opravdovým příběhem.Při své práci klademe důraz na celý výrobní řetězec, který výrobu pečiva nezbytně provází. Nakupujeme a zpracováváme nejlepší obilí původem z ČR, které pak dál zpracováváme na mouku ve vlastních mlýnech. Při výrobě používáme pouze kvalitní suroviny a pečeme dle vlastních receptur. Rozsáhlé investice do výroby                 a nových technologií zákazníkům zaručují vysoký stupeň kvality. Uvědomujeme si, že pečivo plní ve stravě lidí důležitou funkci,               a proto při vývoji spolupracujeme s významnými českými odborníky a dietology, kteří se svými radami podílejí na zlepšování kvality                 a nutričních hodnot našich výrobků. Značka PENAM bude i nadále zárukou kvalitních a chutných pekařských výrobků i v budoucnu.Děkujeme, že jste si jako svého dodavatele vybrali právě naši společnost a uděláme vše pro Vaši spokojenost.Váš PENAM2ZÍSKANÁ OCENĚNÍKvalita má v Penamu svou mimořádnou prioritu. Četná ocenění a certiﬁkáty z několika oblastí jsou výsledkem snahy všech zaměstnanců společnosti, zárukou pro konečné spotřebitele a důležitým vodítkem pro obchodní partnery.Národní značka kvality KLASANárodní značka kvality KLASA slouží spotřebitelům a odběratelům k lepší orientaci při identiﬁkaci kvalitních produktů na českém trhu. Desítky výrobků značky Penam nesou toto významné označení.Czech Top 100Společnost PENAM, a.s. se v roce 2011 umístila mezi stovkou nejobdivovanějších společností v naší zemi.Certifikace ISO a HACCPSpolečnost se řídí nejpřísnějšími kritérii v oblasti potravin: IFS certiﬁkace, ISO 9001:2001, systém kritických bodů HACCP. Společnost PENAM, a.s. je silně orientovaná na zákazníka         a věnuje kvalitě svých výrobků mimořádnou pozornost.Chléb rokuZnačka Penam získala pro své výrobky řadu významných ocenění v nezávislé prestižní soutěži „Chléb roku“ pořádané Svazem pekařů a cukrářů v České republice.Česká chuťovka, Dětská chuťovkaSoutěž o značku Dobrý tuzemský potravinářský výrobek „Česká chuťovka“ a „Dětská chuťovka“ pomáhá spotřebitelům objevit chutné české potraviny.Certifikace IFS FOODSpolečnost PENAM, a.s. získala certiﬁkáty IFS FOOD. Certiﬁkace se týká bezpečnosti výrobků, dodržování legislativních požadavků a systému managementu kvality. Systém dokáže srovnat a transparentně posoudit kvalitu v rámci našeho celého dodavatelského řetězce.Zodpovědná firmaSpolečnost PENAM, a.s. se zapojila do projektu „Zodpovědná ﬁrma“, který pořádá                        EKO-KOM, a.s. Praha. Platforma pro reformulaciOcenění pro výrobky, které svými nutričními a výživovými hodnotami přispívají ke zlepšení kvality potravin.Česká potravinaSpolečnost PENAM, a.s. splňuje u většiny výrobků podmínky pro označení ,,Česká potravina“.Ambasador kvality ČRCena Ambasador kvality ČR je určena pro organizace, které nadstandardně dbají  o zajištění kvality svých produktů a služeb. Společnost PENAM, a.s. se chová odpovědně a aktivně napomáhá šíření a propagaci kvality.Cena novinářůCena novinářů je udělena v rámci předávání ocenění Česká a Dětská chuťovka novinářskou porotou.3Vznik TERO Rosice,  silného hráče na moravském  pekařském trhu.Novým vlastníkem  skupiny se stal  AGROFERT HOLDING, a.s.Akvizice pekárny Šumperk.Zisk ocenění Volba spotřebiteleExpanze na Slovensko – založení společnosti  Penam SLOVAKIA, a.s. a fúze dalších  pekárenských společností.19922004200620052000Fúze 10 pekáren  a 3 mlýnů do TERO Rosice, které se přejmenovalo  na PENAM, spol. s.r.o.Společnost mění právní formu na akciovou společnost a rozšiřuje se o další pekárny a mlýny.Vstup na maďarský trh, společnost převzala stoprocentní podíl ve ﬁrmě Ceres Sütő ZRt. a v jejím dceřiném podniku  Multi Pékség.začlenění společnosti  Prvá Bratislavská Pekárenská a.s. do PENAM SK.Modernizace  pekárny Olomouc.Otevření nové toustové linky v rámci Pekárny Zelená louka.2010201820212008200920172012201420192020Rozšíření výroby do Čech – výstavba plně automatizované Pekárny Zelená louka, a.s. u Prahy. Pekárna patří ke špičce ve střední Evropě. Změna vizuálního stylu a portfolia obalů. Akvizice pekárny HEPEK Brno  a KLS Klimentov.Akvizice mlýnu  NOBRS Brněnec  a pekárny PEKAST  České Budějovice.Proběhl kompletní redesign výrobkového portfolia.Penam úspěšně dokončil akvizici United Bakeries.Penam slaví 20 letod založení značky.HISTORIE SPOLEČNOSTI4Břeclav objednavky.breclav@penam.cz Třída 1. máje 3072/3, Břeclav 519 368 523-4, 543České Budějovice objednavky.budejovice@penam.cz Vrbenská 1070/10, České Budějovice 389 103 368–9Klimentov objednavky.klimentov@penam.cz Klimentov 133, Velká Hleďsebe 354 622 577Ostrava - Martinov objednavky.martinov@penam.cz Martinovská 3290/46a, Ostrava 596 949 115, 522-3, 542, 580Olomouc objednavky.olomouc@penam.cz Zahradní 585/7, Olomouc 585 151 826, 832Pekárna Zelená louka objednavky@zelenalouka.penam.cz Hlavní 71, Herink 323 668 119-126Prostějov RDC.prostejov@penam.cz J.B.Pecky 3589/13, Prostějov 582 400 521Rosice objednavky.rosice@penam.cz Nádražní 8, Rosice 546 418 621-5Zlín objednavky.zlin@penam.cz Jateční 525, Zlín 577 007 604, 620-1, 647Brněnec objednavky.brnenec@penam.cz Brněnec 24, Brněnec 461 550 539Vojkovice objednavky.vojkovice@penam.cz Mlýnská 99, Vojkovice 547 428 617Kroměříž objednavky.kromeriz@penam.cz Na Sádkách 4605/4d, Kroměříž 573 519 117Znojmo objednavky.znojmo@penam.cz K Náhonu 2946/13, Znojmo 515 282 417Fakturační údajePENAM, a.s., Cejl 504/38, 602 00 Brno – ZábrdoviceIČ: 46967851 (zapsána v obch. rejstříku u KS v Brně sp.zn. B 4346)DIČ: CZ46967851V katalogu mohou být použity ilustrační fotograﬁe.Pekárny PENAM - objednávkyMlýny PENAM - objednávky5E-SHOP PRO VAŠE OBJEDNÁVKYJAK NA TO?Pro pohodlnější nákup a zrychlení vyřízení vašich objednávek můžete využít e-shop.Navštivtewww.penam.cz/eshopKliknětena ikonu“Jsem obchod”Pokud nemátepřiděleno jménoa heslo proveďteregistraci.1.2.3.4.5.Následně Vámbude zpracovánuživatelskýpřístup.Registrace musíbýt provedenana každéodběrné místosamostatněVýhody:Okamžité zpracování objednávky,expedice v požadovaném termínu.Možnost sledování stavu objednávkyaž do jejího vyřízení.Okamžité informaceohledně akcí a slev.Přístup k novinkám v sortimentu.Možnost zadání pravidelných objednáveka přístup k historii objednávek.Při nepřesném či chybném zadáníje uživatel upozorněn. Pokud požadujete změny v již odeslanéobjednávce, kontaktujte přidělenouobjednávkovou službu a zažádejte o změnu.6chleby732730 Chléb lámankový 500 g BKCHLEBY31502 Chléb žitný Moskva 500 g BK31501 Chléb žitný Moskva 250 g BK31520 Chléb Moskva 500 g32717 Chléb slunečnicový 500 g BK32711 Chléb slunečnicový 300 g BK31840  Chléb sladový 400 g BK32777 Himalájský chléb 500 g BK32756 Chléb Gurmán 500 g BK32240 Chléb Beskyd  500 g BK32260 Chléb Rusti tmavý 400 g BK32760 Chléb Mušketýr 450 g BK33159 Chléb Zábrdovický 500 g BK32787 Chléb Quinoa 500 g BKNext >




